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熊本県収入証紙買戻請求書
	収入証紙種類
	枚数
	金額
	収入証紙種類
	枚数
	金額

	1円券
	　
	　
	300円券
	　
	　

	5円券
	　
	　
	400円券
	　
	　

	10円券
	　
	　
	500円券
	　
	　

	20円券
	　
	　
	1,000円券
	　
	　

	30円券
	　
	　
	2,000円券
	　
	　

	50円券
	　
	　
	3,000円券
	　
	　

	100円券
	　
	　
	5,000円券
	　
	　

	200円券
	　
	　
	10,000円券
	　
	　

	250円券
	　
	　
	　

	計(A) 
	円

	買戻額(A) × （1円未満切り捨て）
	円

	〈買戻しを必要とする理由：該当するものにチェック〉
□収入印紙や他県の収入証紙等と誤って購入した。
□現金で納付すべきところを誤って収入証紙を購入した。
□制度改正があったことを知らずに必要としない収入証紙を購入した。
□申請等を行う目的で収入証紙を購入したが、当該申請等をする予定がなくなった。
□誤って納付すべき金額を超えて収入証紙を購入した。
□その他（具体的に記載　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　上記理由により今後使用する見込みがないため、収入証紙を買い戻されるよう収入証紙を添えて請求します。
　なお、買戻しに係る還付金については、下記口座に振り込んでください。

　　　　　　年　　月　　日

	請求者　住所
	〒
法人その他の団体にあっては、
主たる事務所の所在地

	氏名
	法人その他の団体にあっては、
[bookmark: _GoBack]名称及び代表者氏名　  　　　　　　　　

	電話番号　(　　　　　　―　　　　　　―　　　　　　)

　　熊本県知事　　　　　　　　　様


	振込口座
	銀行
　　信用金庫
農協
	　支店

	
	預金種別
	普通・当座
	口座番号
	　

	
	フリガナ
	　

	
	口座名義
	　


　(注意事項)
1 振込口座は、請求者本人の口座(請求者が法人の場合は、法人の口座)を記入してく
ださい。
2 著しく汚染し、又は毀損した収入証紙は、買戻しの対象になりません。
